
 

 

UCHWAŁA NR VI/65/24 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalonego Uchwałą 

LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w zakresie zadań własnych w sposób jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku „Wydatki 

majątkowe na 2024 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2172



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/65/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zmniejsza się 

wydatki 
Zwiększa się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 500 000,- 500 000,- 

010  Rolnictwo i łowiectwo 250 000,- 460 000,- 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,- 210 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,- 210 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 250 000,- 210 000,- 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. Podleśna 250 000,- 0 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i budowa przyłącza wodociągowego do 

działki sołeckiej w miejscowości Czaplinek 
0 10 000,- 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kwilno ul. Wrzosowa 

(do ul. Polnej) 
0 200 000,- 

 01095 Pozostała działalność 0 250 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 250 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Rozbudowa miejsca 

integracji mieszkańców zlokalizowanego na terenie świetlicy wiejskiej w 

Łagiewnikach Nowych 

0 250 000,- 

600  Transport i łączność 217 000,- 0 
 60017 Drogi wewnętrzne 217 000,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 217 000,- 0 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze B ul. Podleśna 114 200,- 0 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Słowik ul. Szkolna 20 800,- 0 
   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Gieczno ul. Łubinowa i 

Podrzeczna 
82 000,- 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,- 40 000,- 
 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 33 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa oświetlenia drogi 

od Swobody do Swobody Małej  
33 000,- 0 

 90095 Pozostała działalność 0 40 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacja zadań statutowych 0 40 000,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - wyłapywanie i hotelowanie bezpańskich psów - 

Urząd Gminy Zgierz 
0 40 000,- 

 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2172



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/65/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 766 199,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 951 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej do cmentarza w miejscowości 

Dąbrówka Wielka 135 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka Strumiany 

na odcinku od granicy gminy do istniejącej sieci wodociągowej 85 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. Podleśna 150 000,00 

   
Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Grotniki ul. Lipowa 50 000,00 

   
Budowa studni na terenie stacji wodociągowej w Maciejowie 450 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i budowa przyłącza 

wodociągowego do działki sołeckiej w miejscowości Czaplinek 20 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 

Marianka 155 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 

Krzywa 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 

Księdza Brzóski i w działce nr ewid. 75/19 30 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kania Góra ul. 
Spacerowa 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kania Góra ul. 
Wycieczkowa 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kwilno ul. 
Wrzosowa  (do ul. Polnej) 200 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ustronie w ul. 
Piaskowej 65 000,00 

   
Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Maciejów 1 500 000,00 

   
Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Rosanów 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   
Nabycie sieci wodociągowych na terenie gminy Zgierz 1 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 030 199,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 030 199,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lućmierz i 

Rosanów 4 030 199,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 785 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 000,00 

   
Budowa  świetlicy wiejskiej w miejscowości Besiekierz Rudny 425 000,00 

   
Rozbudowa miejsca integracji mieszkańców zlokalizowanego na 

terenie świetlicy wiejskiej w Łagiewnikach Nowych 360 000,00 

600 
  

Transport i łączność 17 211 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2172



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 028 492,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 028 492,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120351E w miejscowości Gieczno 

ul. Podleśna 1 102 472,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E i dróg wewnętrznych w 

miejscowości Bądków 2 830 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 

Dzierżązna od ul. Karola Franke do drogi gminnej Nr 120376E i 

drogi gminnej Nr 120376E do ul. Krótkiej w miejscowości 
Swoboda 

2 500 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 120354E na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 702 do drogi gminnej Nr 120352E wraz obiektami 

inżynieryjnymi 
220 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka 

Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 5106E) 2 216 020,00 

   
Przebudowa drogi Nr 120359E w miejscowości Dębniak ul. 

Wiśniowa (od drogi powiatowej Nr 5105E do granicy gminy) 100 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej Nr 120366E na odcinku od końca 
nawierzchni asfaltowej w ul. Spółdzielczej w miejscowości 

Dąbrówka Wielka do drogi powiatowej Nr 5122E w miejscowości 

Rosanów (ulice Spółdzielcza i Teresy) 

50 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 120373E w miejscowości Rozalinów 

i Maciejów 10 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 6 475 651,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 063 001,00 

   

Przebudowa drogi w miejscowościach Biała i Wola Branicka na 

odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 702 do drogi gminnej Nr 

120360E 
2 850 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka Wielka 

ul. Ciosnowska 100 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze B ul. 

Podleśna 85 801,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Lućmierz ul. 

Wiśniowa 80 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki Nowe 

ul. Maków Polnych 100 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Słowik ul. Szkolna 229 200,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Gieczno ul. 

Łubinowa i Podrzeczna 1 518 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Skotniki ul. 
Janowska i ul. Sadowa 100 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 412 650,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze B ul. 

Podleśna 1 412 650,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 707 010,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 010,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka 
Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 5106E) 1 707 010,00 

630 
  

Turystyka 214 000,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 214 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2172



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 

   
Budowa domków turystycznych na terenie Gminnego Centrum 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dzierżąznej 100 000,00 

   
Rowerowa Gmina Zgierz 114 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 369 902,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 369 902,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 902,00 

   
Zakup gruntów 1 369 902,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego dla KPP w Zgierzu 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 125 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego 125 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z podwoziem 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 160 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   
Budowa instalacji gazu i wymiana kotła w OSP w miejscowości 

Szczawin Mały 70 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP w Ustroniu 90 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 529 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 029 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 029 000,00 

   
Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w Giecznie 800 000,00 

   
Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w 

Szczawinie 800 000,00 

   

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali 
gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową 
429 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 

   
Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka 

Strumiany 2 500 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 368 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 568 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogi od Swobody do Swobody Małej 297 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 702 od ronda w 

miejscowości Warszyce do miejscowości Wola Rogózińska 0,00 

   
Budowa oświetlenia Palestyna ulice Krecia i Leśna 115 000,00 

   
Budowa oświetlenia przystanku komunikacyjnego na ul. Głównej 

(przed ul. Cegielnianą) 41 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Słoneczna 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Wąska 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Zgierska od pos. 4 

do ronda 170 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Lućmierz ul. Wiśniowa 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2172



 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Kwiatowa 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Letnia 145 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Poprzeczna i 
Przedwiośnie 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Wesoła 175 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Zimowa 110 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Skotniki ul. Janowska i 

Sadowa 70 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Morelowa 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Słoneczna 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Wrzosowa 30 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Józefa 80 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Katarzyny 30 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 800 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

800 000,00 

   
Zakup autobusu 800 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 695 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   
Budowa  świetlicy wiejskiej w miejscowości Besiekierz Rudny 0,00 

   
Budowa przyłącza i instalacji elektrycznej do działki sołeckiej w 
miejscowości Czaplinek 20 000,00 

   
Budowa sali w Gminnym Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Dzierżąznej 100 000,00 

   
Zagospodarowanie działki sołeckiej w Józefowie 100 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 370 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 370 000,00 

   
Naprawa i przebudowa ogrodzenia cmentarza parafialnego w 

Szczawinie 260 000,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie - ołtarz główny z Kościoła 

pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Białej k. Zgierza 300 000,00 

   

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z 

obrazami i rzeźbami z Kościoła Parafialnego pw. Wszystkich 
Świętych w Giecznie 

460 000,00 

   

Prace konserwatorskie i restauratorskie w Kościele pw. św.  Ap. 

Piotra i Pawła w Białej k. Zgierza - ołtarz boczny z obrazem Matki 

Boskiej, ambona, drzwi główne 
350 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 105 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dzierżąznej 105 000,00 

925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody 189 000,00 

 
92595 

 
Pozostała działalność 189 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 

   
Nowy skwer w Lućmierzu 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2172



 
926 

  
Kultura fizyczna 340 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 240 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   
Budowa instalacji automatycznego nawadniania boiska głównego 

w Rosanowie 80 000,00 

   
Zabezpieczenie boiska w Giecznie 160 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Modernizacja terenu turystyczno – rekreacyjnego nad Lindą w 

Grotnikach 100 000,00 

Razem: 35 967 254,00 

 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2172


		2025-02-26T12:45:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




